ГЛАВА КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 ноября 2018 года №94
с. Кичигино У вельского района, Челябинского района

Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы Кичигинского сельского поселения Увельского
муниципального района при назначении
на которые и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2 марта 2007года
№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона
№ 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции», Законом Челябинской области от
28 июня 2007 года №153-30 «О реестре должностей муниципальной службы в Челябинской
области», решением Совета депутатов Кичигинского сельского поселения № 13 от 28.08.2014
года «Об утверждении структуры администрации Кичигинского сельского поселения»
администрация Кичигинского сельского поселения Увельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Увельского
муниципального района при назначении на которые и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей.

2. Специалисту 1 категории Кичигинского сельского поселения (Федоровских О.Г.)
организовать ведение перечня должностей муниципальной службы Увельского
муниципального района, при назначении на которые' и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1
категории Кичигинского сельского поселения Федоровских О.Г.

М.В. Судаков

у т в е р ;
постановлением главы *,

о сельского поселения
ципального; района

Кичиг:
Увельск
от 22.11 2 (о 94

Перечень должностей муниципальной службы Кичигинского сельского поселения
У вельского муниципального района, при назначении на которые и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

1) Администрация Кичигинского сельского поселения:
Ведущие должности муниципальной службы:

-заместитель Главы
Старшие должности муниципальной службы:

-ведущий специалист
Младшие должности муниципальной службы:

-специалист 1 категории